合同编号：

租房合同
甲方：广东外语外贸大学南国商学院

乙方：          身份证号：
1. 甲方将位于                       出租给乙方使用。
2. 租用期：2019年 1月 1 日——2019年12月31日。租赁结束，同等条件下，乙方享有优先续租权。

3. 每月租金：¥           大写：    仟    佰    拾    元正。
4.乙方免交租房押金。租金缴交方式：甲方在乙方工资中扣缴。

5.每套房安装独立的水、电表，水、电费由乙方负责。
6. 在租房期间，甲方须对房屋的水、电和通水管道等设施的质量负责，如出现故障应及时排除，以保障乙方人员正常居住，其所需的费用由甲方负责。

7.租用期间发生的一切安全事故，属甲方责任的，由甲方负责；属乙方责任的，由乙方负责。

8.甲方要在大楼出入口安装防盗门和监控视频等设施，以防外来人员进入住房区域。

     9.租用期内甲方安排清洁工人搞好大楼内公共场所的环境卫生，清洁工人的工资由甲方负责。
       10.未经甲方同意，乙方不得随意改变房内结构，要爱护房内的物品，如属乙方人为损坏的应恢复原样。

    11.为保障甲、乙双方利益，甲、乙双方不得无故在租赁期内终止合同，否则，违约方要赔偿另一方的经济损失。本合同涉及的所有费用均以人民币结算。
     此合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具同等法律效力。本合同自双方签字和盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：

签 字：            日 期：             签 字：

日 期：

联系电话：

名  称：广东外语外贸大学南国商学院，纳税人识别号:52440000792924569G

地  址：广州市白云区良田中路181号

电  话：020-22245808

开户行：中国农业银行广州竹料支行

账  号：44-069101040004032